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Jak co roku, w październiku, zagłębiowscy pszczelarze podsumowali mijający rok. A nie był on łaskawy dla
hodowców pszczół – doskwierały nadmierne upały i susza – tak więc dla pszczelarzy tegoroczna wiosna i
lato były niezwykle pracowite.

Do tego dodać trzeba konieczne, codzienne zajęcia w pasiekach, a także przygotowywanie się do
corocznych targów Pszczeladź, zorganizowanie zbiórki miodu dla ośrodków i placówek oświatowych
zajmujących się dziećmi niepełnosprawnymi czy prowadzenie zajęć edukacyjnych w szkołach i
przedszkolach. To tylko wyimek ze sporego zakresu prac pszczelarzy.
Całoroczny wysiłek podsumowują uroczystością zwaną Zakończeniem Roku Pasiecznego. 

W sobotę, 19 października, do gościnnej Kopalni Kultury zjechało spore grono członków Zagłębiowskiego
Koła Pszczelarzy, jak i zaproszonych gości. Najpierw, w części oficjalnej były podziękowania i wyróżnienia
zarówno dla władz miasta – organizatorzy podkreślali szczególną rolę Miasta Czeladź oraz przychylność
władz samorządowych, burmistrza Zbigniewa Szaleńca i radnych Rady Miejskiej. Wiele serdecznych słów
padło także pod adresem Starostwa Powiatowego w Będzinie, prezydenta Będzina, burmistrza Wojkowic, a
także wójtów gmin Psary i Bobrowniki. Prowadząca spotkanie prezes Zagłębiowskiego Koła Pszczelarzy
Ewelina Kopczacka podziękowała również Miejskiej Bibliotece Publicznej i dyrektor Bożenie Podgórskiej,
kierownikowi Kopalni Kultury Łukaszowi Kożuchowi oraz pracownikom Urzędu Miasta Czeladź.

Uhonorowano także szczególnie aktywnych pszczelarzy oraz sponsorów tegorocznych Targów
Pszczelarstwa i Ekologii „PszCzeladź”. Jak podkreślił w swoim wystąpieniu burmistrz Zbigniew Szaleniec,
Miasto Czeladź dołoży wszelkich starań, by „PszCzeladź” stała się najlepszą i największą imprezą
pszczelarsko-ekologiczną w regionie. Złożył również podziękowania zarządowi, który ustąpił oraz życzenia
nowo wybranym członkom zarządu. O przychylności Rady Miejskiej dla poczynań zagłębiowskich
pszczelarzy zapewnił także zebranych wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marcin Gadecki.
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